
nabídka na veřejnou zakázku 

Revize technických zařízení RP Plzeň 
na 4 roky" 

V Praze dne 8. 4. 2016 



A VŠEOBECNÁ 
/ r \ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ATtJ ČESKÉ REPUBLIKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen „VZP ČR") v souladu se 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") 

Název VZ: Revize technických zařízení RP Plzeň na 4 roky 

Evidence VZP ČR: 1600106 Druh řízení: otevřené řízení 
Evid. číslo IS VZ: Předmět VZ / Limit VZ: služby / nadlimitní 
Zadávající útvar: EU/OPI 

Příloha č. 7 zadávací dokumentace - Vzor krycího listu pro podání nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

ve ře jné z a k á z k y s n á z v e m „ R e v i z e t e c h n i c k ý c h za ř í zen í R P P l zeň na 4 roky" 

Obchodní název (firma) 
uchazeče: LENIA spol. s r.o. 

Sídlo: Záhořanského 5/2008,120 00 Praha 2 

IČO, DIČ uchazeče: 41186176, CZ41186176 

Osoba oprávněná za uchazeče 
jednat: Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 

Adresa pro doručování (liší-li 
se od sídla) 

LENIA spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12,102 
00 Praha 10 

Telefon, fax, e-mail: 234 099 631, lenia@lenia.cz 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., 2110343935/2700 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 303 553,- Kč 

Samostatně DPH 63 746,13,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč 
včetně DPH 367 299,13,-Kč 

i 

mailto:lenia@lenia.cz


Z celkové nabídkové ceny činí: 

Položka Cena Kč (bez DPH) 

Revize elektro 82 208,- Kč 

UPS + náhradní zdroje 15 780,- Kč 

Výtahy - zdvihací zařízení 44 395,- Kč 

Plyn - domovní plynovod 4 355,- Kč 

Plyn - průmyslový plynovod 4 745,- Kč 

Kotle parní, plynové a horkov 
výh.pl. od 30 do <1 600 m2 23 465,- Kč 

Regulační stanice plynu 5 070,- Kč 

TUV 8 190,- Kč 

Tlakové nádoby o objemu 0 - 5 m3 5 655,- Kč 

Energetika 40 500,- Kč 

Školení topičů a obsluh - cena za 
osobu 

3 120,- Kč 

Stravování nebo kuchyně 4 550,- Kč 
Požární ochrana- cena na jeden 
objekt 5 655,- Kč 

Protipožární zařízení 35 068,- Kč 

Elektrická požární signalizace -
Roční kontrola EPS 

11 002,- Kč 

Elektrická požární signalizace -
Půlroční funkční zkouška 

9 795,- Kč 

V Praze dne 8. 4. 2016 

3 

Ing. Ivan Maifak, jednatel společností 



ČSN f.l iSO ?001 200"! j ČSN f|tt ISO l-lOliWúOS | č.SH OHSA& 130(11 JOCiJ 
ENIA 

Obsah nabídky 

a) Krycí list 2-3 

b) Obsah nabídky 4 

c) Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 5-8 

d) Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 5-8 

e) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 9 

f) Doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů 10-13 

g) Nabídková cena 14-16 

h) Návrh smlouvy 17-26 

i) Ostatní údaje a podklady - seznam subdodavatelů, § 68 odst. 3 ZVZ 27-29 

j) Čestné prohlášení o shodnosti obsahu 30 

Tel. 

Sídlo společnosti: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Kanceláře: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

+420 234 099 631 - Fax: +420 234 099 666 - emai l : lenia@lenia.cz - www.lenia.eu 
XČ: 41186176, DIČ: CZ41186176 - registrace v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 2889 

mailto:lenia@lenia.cz
http://www.lenia.eu


C,J) 
)is ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygonorovaný informačriiri syslómom o veřejný i i zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
podle § 125 a násled. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších 

předpisů 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 08.04.2016 

1. Identifikační údaje o dodavateli 
1.1. Obchodní firma/Název 
LENIA spol. s r. o. 

1.2. Právní forma 
Společnost s ručením omezeným 

1.3. Sídlo 
Záhořanského 2008/5 
12000 Praha 
Česká republika 

1.4. IČO 
41186176 

1.5. Statutární orgán 

feného 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu 
Ing. Ivan Marťák jednatel 

Způsob a rozsah jednání 
Za společnost jednají a podepisují se za ni všichni jednatelé, a to tak, že každý z nich samostatně 
a v plném rozsahu. 

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal 
Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že: 
• § 53 odst. 1 písm. a) 

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činností, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-lí o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele čí členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

• § 53 odst. 1 písm. b) 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 



Strana 2 z 3 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

• § 53 odst. 1 písm. c) 
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

• § 53 odst. 1 písm. d) 
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

• § 53 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, 

• § 53 odst. 1 písm. f) 
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

• § 53 odst. 1 písm. g) 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

• § 53 odst. 1 písm. h) 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

• § 53 odst. 1 písm. i) 
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

• § 53 odst. 1 písm. j) 
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

• § 53 odst. 1 písm. k) 
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

• § 53 odst. 1 písm. I) 
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v 
posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu. 

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal 

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) dodavatel prokázal: 

Výpisem z obchodního rejstříku 

3.2 Oprávnění k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal: 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 
Obory 

činnosti 
Datum 

vystavení 
Datum 

platnosti 

Koncesnl listina 
310002-000434494 

Obvodní úřad 
městské části 
Praha 2 

Poskytováni technických služeb k 
ochraně majetku a osob 21.06.2000 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízeni 

12.05.2009 



Strana 2 z 3 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. Viz poznámka 1 za tabulkou 12.05.2009 

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Česká pošta, s.p. 
Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 

12.05.2009 

Pozn. 1 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 2 
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej s výj. zboží, které je uvedeno v příl. 2-3 zák. č. 
455/91 Sb. 
Projektování elektrických zařízení 
Výroba rozvaděčů nízkého napětí a baterií, kabelů a vodičů 
Zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace 

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 27.04.2009. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do 
seznamu nabylo právní moci dne 01.06.2009. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 18.03.2016. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Datum: 08.04.2016 

Evidenční číslo: CP2016003009 

Elfihlwnictiy 
porinpsgno cortifikátem 
Isvz2.ninn.cz 
dno 8.4.2016 



Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Ověřuji pod pořadovým číslem 110021„015711 , že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě. 

Praha 102 dne 08.04.2016 v 11:58 

Podpis Raz í tko: 



VŠEOBECNÁ 
j&HSL ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

/ / < í w J ČESKÉ REPUBLIKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen „VZP ČR") v souladu 
se zák. č. 137/2006 Sb o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..ZVZ") 
Název VZ: Revize technických zařízení RP Plzeň na 4 roky 
Evidence VZP ČR: 1600106 Druh řízení: otevřené řízení 
Evid. číslo W Z : f S Z M Předmět VZ / Limit VZ: služby 1 nadlimitní 
Zadávající útvar: EÚ / OPI 

Příloha č. 1 - Formulář čestného prohlášení 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) až e), f) pouze ve vztahu ke spotřební dani, g), i), j) a k) ZVZ a O 

EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU dle ustanovení § 50 odst. 1 
písm. c) ZVZ 

Jakožto uchazeč v zadávacím řízení k zadáni shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustavením § 53 
odst. 1 písm. c) až e), f) pouze ve vztahu ke spotřební dani, g), i), j) a k) ZVZ prokazuji splnění základních 
kvalifikačních předpokladů, a to následovně: 

Uchazeč tímto čestně prohlašuje, že 

a) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu; 

b) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo ínsolvenční řízeni, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo ínsolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

c) není v likvidaci; 

d) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České 
republice, tak v zemi svého sidla, místa podnikání či bydliště; 

e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 
v zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

f) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

g) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

h) vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno 
opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešeni krize na finančním trhu. 

Uchazeč, dle ustanovení § 50 odst 1 písm. c) ZVZ, rovněž čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně 
způsobilý splnit předmětnou veřejnou zakázku 

V:rn7r.?fC . m -dne: 2016 

/JVÚ W 4 t v 

J ť V f v m i £ P t > t e é h o $ V 

9 

2 á f i o ú 

é . r .o . 
io f / 2 0 0 6 ® 

)dni fliTnar uchazeče, 
jméno a příjmení oprávněné osoby jednat 

jménem či za organizací 



CÍN FN isoS0i>h200[í I cs<v hin 150 i-iňftiijůo.1? I (SNoHSfta larpohjona 

f ) 
Referenční list 

Tímto čestně prohlašuji, že společnosti LENIA s r.o. realizovala ty to zakázky na poskytnutí 

revizí technických zařízení v posledních 3 letech v minimálním objemu 3 mil. bez DPH: 

Benzina s.r.o. 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 

CBRE Corporate Outsourcing s.r.o. 

V Praze dne 8. 4. 2016 

Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 

Tel.: +420 234 099 631 - Fax: +420 234 099 666 - e-mail: lenia@lenia.cz - www.lenia.eu 
IČ: 41186176, DIČ: CZ41186176 - registrace v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 2889 

Sídlo společnosti: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Kanceláře: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

mailto:lenia@lenia.cz
http://www.lenia.eu


Osvědčení o realizaci zakázek pro VZP ČR 

Potvrzujeme, že f irma LENIA spol. s r.o. se sídlem Záhořanského 5/2008, Praha 2,120 00, 

IČO: 41186176 realizovala pro společnost Benzina s.r.o. v posledních 3 letech revize 

technického zařízení ve finančním objemu 3 059 149,- bez DPH. 

V Praze dne 4. 4. 2016 

UNIPČTRCL RPA, s.r.o. -
S E N . ' Z M A , «išlípný závod 
Hf> sfrtlflm Na Pankrrtcl 127,1-10 Ofl Pmha4 

10: ř.7fiS7fi7fi 
. -16- j 

Ing. JiříTýbl 
vedoucí oddělení investic 
e-mail: j ir i.tybl@unipetrol.cz 
tel.: 736 506 406 

41 

mailto:jiri.tybl@unipetrol.cz


Osvědčení o realizaci zakázek pro VZP ČR 

Potvrzujeme, že společnost LENIA s r.o. se sídlem Záhořanského 5/2008,120 00 Praha 2, 

IČO: 41186176 realizovala pro Všeobecnou zdravotní pojišťovnu v posledních 3 letech revizi 

technického zařízení ve finančním objemu přesahujícím 3 mil. Kč bez DPH. 

V Praze dne k 

Mgr. J 

J f a VÍeoíeina 

ÚSTÍEDÍ 
Orlická 4/2020 
«30 00 Praha 3 

Ředitel odborďbezpečností™"1 0 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR - ústředí 
Orlická 4/2020,130 00 Praha 3 

Tel: + 420 221 752 153 
Email:pavel.valenta@vzp.cz, internet:www.vzp.cz 

4l 

mailto:pavel.valenta@vzp.cz
http://www.vzp.cz


Osvědčení o realizaci zakázek pro VZP ČR 

Potvrzujeme, že firma LENIA spol. s r,o. se sídlem Záhořanského 5/2008, Praha 2,120 00, 

IČO: 41186176 realizovala v posledních 3 letech revizi technického zařízení ve finančním 

objemu 3 182 401,- Kč bez DPH. 

V Praze dne 4. 4. 2016 
Michal Stejskal 
Regional Operations Manager 
e-mail: michal.stejskal@cbre.com 
tel.: 724 938 997 

CBRB 
SiiBÉf 

mailto:michal.stejskal@cbre.com


Příloha Č 3 poptávkového dokumentu 

f Ceno vrt nabídka 11 
Revize e l ek t ro : 

Revize elektro 
Revize MaR 
Revize eL ručního nářadí, spotřebičů, pohL přívody 
Skolení vyhl.50, par. 5.6,7.8 
Protokol určení vnějších vlivu 
Revize hromosvodů 
Revize Aktivního hromosvodu 
Kontrola nouzového osvětlení 
Revize vodivého pospojerrí plynovodu 
Revize elektrostaticky vodivé podlahy 
Revize kotelny 
Revize chlazení 
Revize trafostanice 
Kontrola trafostanice 
Revize VZT 

jttfnolhn 
1 okruh 285,00 Kč 59,85 K č 344,85 K č 

1 okruh 177,00 K č 37,17 Kč 214,17 Kč 

1 ks 96.00 K č 20.16 Kč 116,16 Kč 

1 osoha 1 950,00 K č 409.50 Kč 2 359,50 K č 

ks 22 100,00 K č 4 641.00 Kč 26 741.00 K č 

] svod 650,00 Kč 136,50 Kč 786,50 K č 

1 svod 650.00 K č 136,50 Kč 786,50 K č 

1 okruh 1 170,00 Kč 245,70 Kč 1 415.70 K č 

] okruh 3 770,00 Kč 791.70 Kč 4 561,70 K č 

1 okruh 3 770.00 Kč 791,70 Kč 4 561.70 Kč 

1 okruh 6 370,00 Kč 1 337,70 K č 7 707.70 Kč 

1 okruh 2 470 ,00 Kč 518,70 K č 2 988,70 K č 

1 okruh 17 900 ,00 K č 3 759,00 K č 21 659,00 Kč 

1 okruh 15 000,00 K č 3 150.00 K č 18 150,00 Kč 

ks 5 850.00 K č 1 228,50 K č 7 078,50 Kč 
celkem 82 208 ,00 K č 17 263,68 K č 99 471.68 Kč 

UPS + náhradní zdroje: 
I Revize 1 ks 15 780.00 K č 3 313.80 K č 19 093,80 Kč 

celkem 15 780 ,00 K č 3 313 .80 K č 19 093 .80 Kč 

Výluhy — zdv ihac í za ř í zen i : 

Kniha revizí výtahů - vedení 
Roční rozboiy olejů 
Čtvrtletní odb. prohlídky - výtah do 400 kg 
Čtvrtletní odb- prohlídky - výtah do 600 kg 
Čtvrtletní odb. prohlídky výtah do 800 k« 
Čtvrtletní odb prohlídky - výtah do 3 000 kg 
Čtvrtletní odb. prohlídky - výtah do 4 000 kg 
Čtvrtletní odb. prohlídky - výtah do 5 000 kg 
Revize výtahu do 400kg 
Revize výtahu do 600 kg 
Revize výtahu do 800 kg 
Revize výtahu do 3 000 kg 
Revize výtahu do 3 000 kg 
Inspekční prohlídka 
Revize výtahu do 5 000 kg 
Revize zdvihacích plošin 
Odborné zkoušky výtahu 

ks 65,00 K č 13,65 K č 78,65 Kč 

ks 1 170,00 K č 245 ,70 K č 1 415 .70 Kč 

ks 2 210 ,00 K č 464.10 K č 2 674 ,10 K č 

ks 2 210 ,00 K č 464.10 Kč 2 674 ,10 K č 

ks 2 340,00 K č 491.40 K č 2 831,40 K č 

ks 2 860,00 K č 600.60 Kč 3 460,60 K č 

ks 3 120,00 Kč 655.20 Kč 3 775.20 K č 

ks 3 250 ,00 Kč 682 .50 Kč 3 932,50 K č 

ks 2 210 .00 K č 464 .10 Kč 2 674 ,10 K č 

ks 2 210,00 K č 464,10 Kč 2 674 ,10 K č 

ks 2 340,00 Kč 491,40 Kč 2 831.40 K č 

ks 2 860,00 Kč 600,60 K č 3 460.60 K č 

ks 3 120.00 Kč 655 ,20 K č 3 775,20 K č 

ks 4 550,00 K č 955 ,50 K č 5 505,50 Kč 

ks 3 250,00 K č 682.50 K č 3 932 ,50 K č 

ks 2 080,00 K č 436.80 K č 2 516.80 K č 

ks 4 550,00 K č 955,50 K č 5 505,50 K č 

celkem 44 395 ,00 K č 9 322,95 K č 5 3 717 ,95 K č 

Plyn - domovní plynovod 
Tlaková zkouška 
Výchoz! revize 
Provozní revize 

ks 1 430 .00 K č 300,30 Kč 1 730,30 K č 

ks 1 625,00 K č 341 ,25 K č 1 966,25 K č 

ks 1 300,00 K č 273,00 K č 1 573,00 Kč 

celkem 4 355 ,00 K č 914 ,55 Kč 5 269 ,55 Kč 

Plyn - průmyslový plynovod: 
Tlaková zkouška 
Výchozí revize 
Provozní revize 

ks 1 560,00 K č 327,60 K č 1 887,60 Kč 

ks 1 755.00 K č 368.55 K č 2 123.55 K č 

ks 1 430 ,00 K č 300,30 K č 1 730,30 K č 

celkem 4 745 ,00 K č 996,45 K č 5 741,45 Kč 

Kotle parní, plynové a horkov. výh.pl. od 30 do <1 600 m2: 
Tlaková zkouška 
Výchozí revize 
Provozní revize 
Odborná prohlídka kotelny 
Kontrola - Kotelna do 200kW_Doplňovací (odplyňovací) stanice vody 
Provozní prohlídka-Kotlů-seřízení horáků a zabezpeč, zařízení kotlů 
Kotelnaí měření emisí 
Kalibrace detektoni úniku plynu 
Rozbor kotelní vody 

ks 1 560.00 Kč 327.60 Kč 1 887,60 K č 

ks 1 755,00 Kč 368,55 Kč 2 123.55 K č 

ks 1 430 ,00 Kč 300,30 Kč 1 730.30 K č 

ks 2 210 ,00 Kč 464 ,10 Kč 2 674 ,10 K č 

ks 3 770.00 Kč 791,70 K č 4 561,70 K č 

ks 3 640,00 K č 764.40 K č 4 404 .40 K č 

ks 5 980,00 K č 1 255 .80 K č 7 235.80 K č 

ks 1 820,00 K č 382,20 K č 2 202.20 K č 

ks 1 300 .00 Kč 273,00 K č 1 573,00 K č 

celkem 2 3 465 ,00 K č 4 927,65 K č 28 392 ,65 Kč 

Regulační stanice plynu 
Revize regulační stanice plynu 
Provozní kontrola (včetně regulátoru tlaku plynu) 

ks 2 730,00 K č 573,30 Kč 3 303.30 K č 

ks 2 340 ,00 K č 491,40 K č 2 831.40 Kč 

celkem 5 070 ,00 Kč 1 064 ,70 Kč 6 134 ,70 Kč 

TU V 
Kalibrace detektoru úniku plynu 
Provozní revize 
Kontrola a seřízení hořáků TU V 
Odbomá prohlídka TUV 

ks 1 820.00 K č 382 .20 K č 2 202,20 Kč 

ks 1 430 ,00 K č 300,30 K č 1 730,30 Kč 

ks 3 120.00 K č 655,20 Kč 3 775,20 Kč 

ks 1 820 ,00 K č 382,20 Kč 2 202 ,20 K č 

celkem 8 190,00 K č 1 719 ,90 K č 9 909 ,90 Kč 

linkové nádoby o objemu 0 - 5 mJ: 
Provozní revize 

Tlaková zkouška 
Odborná prohlídka VST 

ks 975 ,00 Kč 204,75 Kč 1 179.75 K č 

ks 1 690 .00 Kč 354,90 Kč 2 044,90 K č 

ks 1 820 .00 Kč 382,20 Kč 2 202 ,20 K č 

ks 1 170.00 K č 245 ,70 K č 1 415 ,70 K č 

celkem 5 655 ,00 K č 1 187,55 Kč 6 842,55 K č 

E n e r g e t i k a 

Energetický audit 
Posudek energetické náročnosti budov 
Kontrola rozvodů tepelné energie 
Měření účinnosti klimatizací 
Měření účinnosti kotlů 

ks 24 900 ,00 K č 5 229,00 K č 30 129.00 K č 

ks 7 800,00 Kč 1 638,00 Kč 9 438 ,00 K č 

ks 5 850,00 Kč 1 228 ,50 Kč 7 078 ,50 K č 

ks 910,00 K č 191.10 Kč 1 1 0 1 , 1 0 K č 

ks 1 040 .00 Kč 218,40 K č 1 258 ,40 K č 

celkem 4 0 500 .00 Kč 8 505 ,00 K č 49 005 ,00 Kč 



Školení topičů n obsluh - ccnn xa osobu: 

Topič tijy.kotíakýeh kotlů do 50 k\V 
Topič nízkotlakých kotlů do 50 kW - opakované 
Topič nízkotlakých kotlů nad 50 kW 
Topič nízkotlakých kotlů nad 50 kW - opakované 
Obsluha TNS 
Ohstulra plynových zařízení do / nad 50 kW 
Obsluha plynových zařízení středotlakých 
Obsluha regulační stanice plynu 

J cd no i fuj cena v KČ DPH cena vg. DPH 

1 osoba 390.00 K č 81.90 K č 471 ,90 Kč 

1 osoba 390,00 K č 81.90 Kč 471,90 K č 

1 osoba 390.00 Kč 81.90 Kč 471 .90 Kč 

1 osoba 390.00 Kč 81.90 K č 471.90 K č 

1 osoba 390.00 K č 81.90 Kč 471.90 Kč 

1 osoba 390.00 Kč 81.90 Kč 471 .90 K č 

1 osoba 390.00 Kč 81.90 Kč 471.90 K č 

] osoba 390,00 K č 81,90 Kč 471,90 K č 

celkem 3 12«,UU Kč 655,2(1 Kč 3 775,2(1 K č 

Stravovaní nebo kuchyně 
|Protokol o zkouscc pilné vody ks 4 550.00 Kč 955 .50 Kč 5 505 .50 Kč 

celkem 4 550,00 Kč »55.50 K č 5 505 ,50 K č 

Požární Qclirfiiiiv cena t>n jeden objekt: 

Roční provozní kontroly požárních dveří 
Revize komin (odvodu tepla a kouře) 
Kontrolu spali nových cest 

Jcdnollu» c c n n v K f DP1I ctttft v M > P H 

ks 65.00 K č 13.65 K č 78.65 Kč 

ks 3 120,00 K č 655,20 K č 3 775.20 K č 
objekl 2 470,00 Kč 518.70 Kč 2 988.70 Kč 

celkem 5 655,00 Kč 1 187,55 Kč 6 842,55 Kč 

Protipožární znffeení: 

Revize protipožární klapky typu A 
Revize protipožární klapky typu B 
Revize protipožární klapky typu C 
Revize protipožární klapky typu D 
Revize PHP 
Periodická zkouška (údržba a oprava) PHP 
Revize stabilního hasebního zařízení 
Revize hydrantu 
Tlaková zkouška hydrantové hadice 
Revize požárního vodovodu 
Revize vodní clony 
Revize požárních ucpávek 
Revize požárních skel 
Revize zařízení pro odvod tepla a kouře 
Revize požárních uzávěrů 

ks 130.00 Kč 27 .30 Kč 157,30 K č 

ks 195.00 Kč 40,95 K č 235 ,95 K č 

ks 260 ,00 Kč 54.60 K č 314.60 K č 

ks 325.00 K č 68,25 Kč 393,25 Kč 

ks 104,00 K č 21,84 K č 125,84 K č 

ks 468.00 K č 98,28 Kč 566.28 Kč 

ks 13 000 00 K č 2 730.00 Kč 15 730.00 K č 

ks 130.00 K č 27.30 K č 157.30 K č 

ks 650,00 K č 136,50 K č 786,50 Kč 

ks 130,00 K č 27.30 Kč 157,30 K č 

ks 6 500.00 Kč 1 365 .00 Kč 7 865,00 Kč 

I ks 46.00 Kč 9.66 Kč 55.66 K č 

ks 65,00 Kč 13.65 Kč 78.65 K č 

ks 13 000,00 Kč 2 730,00 K č 15 730,00 K č 

ks 65 ,00 Kč 13,65 K č 78,65 Kč 

celkem 3 5 068 .00 Kč 7 364,28 Kč 42 432 ,28 KJ 

4r 



Elekt r ická p o ž á r n í s ignal izace: 
Roční kon t ro la E P S 

Ústředna ks 3 900.00 Kc 819,00 Kc 4 719,00 Kč 
zdroje ks 280.00 Ki 58,80 Kc 338.80 Kč 
Tablo obsluhy ks 550.00 Kc 1 15,50 Kč 665.50 Kč 

Hlásiče O H 1 ks 85.00 Kc 17,85 Kč 102,85 Kč 
Hlásiče T ks 85,00 Kc 17,85 Kč 102.85 Kč 
Hlásiče Lineár ks 85.00 Kc 17,85 Kč 102,85 Kč 
Hlásiče Laser Hlásič ks 85.00 Kč 17.85 Kč 102.85 Kč 
Hlásiče Technol Hlásič ks 85,00 Kč 17,85 Kč 102.85 Kč 
Hlásiče Ionizační ks 85,00 Kč 17.85 Kč 102.85 Kč 
Hlásiče Aut hl 1 ks 85,00 Kč 17,85 Kč 102.85 Kč 
Hlásiče Tlač.hl. ks 60.00 Kč 12,60 Kč 72.60 Kč 
Ovládáni R J P R ks 50,00 Kč 10.50 Kč 60.50 Kč 
Ovládáni signální světlo ks 50.00 Kč 10.50 Kč 60,50 K č 
Ovládání O P P O ks 550,00 Kč 115.50 Kč 665.50 K č 
Ovládání K T P O ks 190.00 Kč 39.90 Kč 229.90 K č 
Ovládání siréna ks 50,00 K č 10.50 Kč 60,50 Kč 
Ovládání Z D P ks 390.00 K č 81.90 Kč 471,90 Kč 
Ovládání repro ks 50,00 Kč 10.50 Kč 60.50 Kč 
Ovládání ACS - dveře ks 50,00 Kč 10.50 Kč 60.50 K č 
Ovládání P R ks 50,00 Kč 10,50 Kč 60.50 K č 
Ovládání E Z S - P C O ks 1 279,00 K č 268.59 Kč 1 547.59 K č 
Ovládání PCO H Z S ks 1 279,00 K č 268,59 Kč 1 547,59 Kč 
Ovládání Místo P C O ks 1 279,00 Kč 268.59 Kč 1 547.59 Kč 
Ovládáni produktovody ks 50,00 Kč 10,50 Kč 60.50 Kč 
Ovládáni pož klapky ks 50,00 Kč 10.50 K č 60.50 Kč 
Ovládání os ta t pož uzávěry ks 50,00 Kč 10,50 K č 60,50 K č 
Ovládání ostatní ovládání ks 50.00 Kč 10.50 K č 60.50 Kč 
Ovládání VZT ks 50,00 Kč 10,50 K č 60,50 Kč 
Ovládání V Y T A H Y ks 50,00 K č 10.50 Kč 60.50 Kč 

Ovládáni SVĚTLÍKY ks 50,00 K č 10,50 K č 60,50 Kč 

celkem 11 002,00 K č 2 310 ,42 K č 13 312 ,42 K ( 

Půlroční lunkční / ! •": • k i 
Ústředna ks 3 400,00 K č 714.00 K č 4 114.00 K č 
zdroje ks 210,00 Kč 44 ,10 Kč 254.10 Kč 
Tablo obsluhy ks 500,00 Kč 105.00 K č 605 ,00 K č 
Hlásiče O H 1 ks 75,00 Kč 15.75 Kč 90,75 K č 
Hlásiče T ks 75.00 K č 15.75 Kč 90.75 K č 
Hlásiče Lineár ks 75,00 Kč 15,75 Kč 90,75 Kč 

Hlásiče Laser Hlásič ks 75,00 Kč 15.75 Kč 90.75 K č 
Hlásiče Technol . Hlásič ks 75,00 Kč 15,75 Kč 90.75 K č 
Hlásiče Ionizační ks 75.00 Kč 15.75 Kč 90,75 Kč 
Hlásiče Aut.hl 1 ks 75,00 Kč 15,75 Kč 90.75 Kč 

Hlásiče Tlač hl ks 60.00 Kč 12,60 K č 72,60 Kč 
Ovládání R J P R ks 50,00 Kč 10,50 K č 60,50 Kč 
Ovládání signální světlo ks 50,00 K č 10.50 K č 60.50 K č 
Ovládání O P P O ks 500,00 K č 105,00 K č 605,00 Kč 
Ovládání K T P O ks 150,00 K č 31,50 Kč 181,50 Kč 
Ovládání siréna ks 50,00 Kč 10,50 K č 60,50 Kč 
Ovládání Z D P ks 350.00 Kč 73,50 K č 423,50 Kč 
Ovládání repro ks 50.00 K č 10,50 K č 60,50 Kč 
Ovládání ACS - dveře ks 50,00 Kč 10,50 Kč 60.50 Kč 
Ovládání PR ks 50.00 Kč 10,50 K č 60,50 K č 
Ovládání E Z S - P C O ks 1 150,00 Kč 241,50 K č 1 391.50 K č 
Ovládání P C O H Z S ks 1 150.00 Kč 241.50 K č 1 391,50 K č 
Ovládání Místo P C O ks 1 150.00 Kč 241,50 Kč 1 391.50 K č 
Ovládání produktovody ks 50.00 Kč 10.50 K č 60,50 K č 
Ovládání pož klapky ks 50.00 Kč 10,50 Kč 60,50 Kč 
Ovládání ostat pož uzávěry ks 50.00 Kč 10.50 Kč 60,50 K č 
Ovládání ostatní ovládání ks 50.00 Kč 10,50 Kč 60,50 K č 
Ovládání V Z T ks 50.00 Kč 10.50 Kč 60.50 K č 
Ovládáni V Y T A H Y ks 50.00 K č 10,50 K č 60,50 Kč 

Ovládání SVĚTLÍKY ks 50,00 K č 10,50 K č 60,50 Kč 

celkem 9 795,00 Kč 2 056 ,95 K č 11 851,95 Kč 

Rckitjlilulftcff c e n : cena v Kč DPH cena vč. DPH 

Revize elektro 82 208.00 K č 17 263 .68 K č 99 471 ,68 Kč 

UPS ' nalir.ulni t d r o j ť 15 780,00 Kč 3 313,80 K č 19 093 ,80 Kč 
Výtahy - zdvihací zařízení 4 4 395.00 K č 9 322,95 K č 53 717.95 Kč 
Plyn - domovní plynovod 4 355 ,00 K č 914 ,55 Kč 5 269,55 Kč 
Plyn - průmyslový plynovod 4 745,00 K č 996.45 Kč 5 741,45 Kč 
Kotle parní, plynové a horkov. výh.pl. od 30 do <1 600 m3 23 465.00 Kč 4 927,65 Kč 28 392 ,65 K č 
Regulační stanice plynu 5 070.00 Kč 1 064 .70 Kč 6 134.70 K č 
TUV 8 190.00 Kč 1 719,90 Kč 9 909,90 K č 
Tlakové nádoby o objemu 0 - 5 m* 5 655.00 Kč 1 187,55 Kč 6 842,55 K č 
Energetika 40 500.00 Kč 8 505.00 Kč 49 005 ,00 K č 
Skolení topičů a obsluh - cena za osobu 3 120.00 Kč 655 .20 K č 3 775,20 K č 
Stravování nebo kuchyně 4 550.00 Kč 955 .50 K č 5 505.50 Kč 
Požární ochrana- cena na jeden objekt 5 655.00 Kč 1 187.55 K č 6 842.55 Kč 
Protipožární zařízení 35 068.00 Kč 7 364 .28 K č 42 432 .28 Kč 
Elektrická požární signalizace - Roční kontrola EPS 11 002.00 Kč 2 310 ,42 Kč 13 312,42 Kč 
Elektrická požární signalizace - Půlroční lunkční zkouška 9 795,00 K č 2 056 ,95 K č 11 851,95 Kč 

celkem 3 0 3 553,00 Kč 6 3 746 ,13 K č 367 299 ,13 Kč 

l E N I A s r o 
ZůhQi^fíSKjBho 5 / 2 0 0 8 

I Í 0 OQ Praha 2 ® 
v 411BC176, Dfe;-0OŽ-41186176 



i ) 
Smlouva č. xxx/OPI/2016 

na provádění revizí technických zařízení 

(dále jen: „Smlouva") 

(Evidenční číslo VZ: ID 1600106) 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen: „občanský 
zákoník"), v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen: „ZVZ") 

Smluvní strany: 

1. LENIA spol. s r.o. 
se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 
41186176 
CZ41186176 
UniCredit Bank, a.s. 
2110343935/2700 

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2889 

(dále jen: „poskytovatel") 

2. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
41197518 
CZ41197518 
GE Money Bank, a.s., Vinohradská 138, Praha 3 
10006-22225-884/0600 

(dále jen: „objednatel" či „VZP ČR") 

t a k t o : 

Preambule 

1 Tato Smlouva upravuje vztah mezi objednatelem a poskytovatelem, který vzešel 
z výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou ve VZP ČR 
pod číslem 1600106 a názvem „Revize technických zařízení RP Plzeň na 4 roky", 
zahájeného odesláním oznámení o zakázce do Věstníku veřejných zakázek dne 
20. 2. 2015 se současným zveřejněním na profilu zadavatele (dále jen „veřejná zakázka"). 
Nabídka poskytovatele byla VZP ČR vybrána v souladu s § 81 ZVZ jako nejvýhodnější. 

2. Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na poskytování požadovaného 
předmětu plnění mezi smluvními stranami. Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat 
v souladu se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, jakož i v souladu 
s nabídkou poskytovatele na plnění předmětné veřejné zakázky. 



v 
Článek I. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je najedná straně závazek poskytovatele sjednaným způsobem, 
ve smluveném rozsahu, v místě a době, na svůj náklad a nebezpečí provádět pro 
objednatele po dobu účinnosti této Smlouvy pravidelné revize, zkoušky, kontroly 
a prohlídky technologických zařízení, tj. vyhrazených, určených a nevyhrazených 
tlakových zařízení, zdvihacích zařízení, elektrických zařízení a plynových zařízení 
umístěných v objektech objednatele situovaných na území Plzeňského, Karlovarského 
a Jihočeského kraje a organizačně spadajících pod Regionální pobočku Plzeň (dále jen 
„Služby"). Součástí Služeb je dále proškolení obsluh jednotlivých technologických 
zařízení. 

2. Jednotlivé činnosti spadající do předmětu plnění jsou uvedeny v cenové nabídce 
poskytovatele ze dne xx. xx. 2016 k předmětné zakázce (dále jen „Cenová nabídka 
poskytovatele"). Fotokopie Cenové nabídky poskytovatele je nedílnou součástí této 
Smlouvy jako její Příloha č. 1. Výčet jednotlivých technologických zařízení, spolu 
s jejich umístěním v rámci konkrétních budov objednatele, je obsažen v Příloze č. 2 ke 
Smlouvě. 

3. Předmětem této Smlouvy je na druhé straně závazek objednatele řádně poskytnutá plnění 
převzít a zaplatit poskytovateli za poskytnuté Služby cenu ve výši a za podmínek dle 
Článku III. této Smlouvy. Objednatel se dále zavazuje umožnit poskytovateli řádné 
provádění Služeb, zejména zpřístupnit prostory dotčené prováděním Služeb. 

Článek II. 
Doba a místa plnění 

1. Činnosti spadající do předmětu plnění Smlouvy budou poskytovatelem zahájeny do 10 
dnů po protokolárním převzetí platných revizních zpráv, zápisů o provedených 
prohlídkách, zkouškách a kontrolách vztahujících se kjednotlivým technologickým 
zařízením, včetně zápisů o provedených školeních obsluh. Činnosti poskytovatele budou 
prováděny postupně, vzhledem k proběhu termínu platnosti jednotlivých revizí, 
prohlídek, zkoušek a kontrol. 

2. O konkrétním termínu provádění jednotlivých činností je poskytovatel povinen 
prokazatelně informovat, vždy minimálně 3 dny předem odpovědného zástupce 
objednatele. Seznam odpovědných zástupců objednatele pro jednotlivá územní pracoviště 
včetně kontaktních údajů je uveden v Příloze č. 3 k této Smlouvě. 

3. Místem plnění jsou budovy objednatele na adresách uvedených v Příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

Článek III. 
Cena plnění, platební a fakturační podmínky 

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotkových cenách bez DPH uvedených v položkovém ocenění 
činností spadajících do předmětu plnění Smlouvy obsaženém v Cenové nabídce 
poskytovatele. K takto dohodnutým jednotkovým cenám bude účtována DPH dle 
příslušných předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2 

4f 



2. Jednotkové ceny uvedené v Cenové nabídce poskytovatele jsou cenami pevnými, 
platnými po celou dobu trvání Smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, či jiné skutečnosti 
promítající se do ceny výrobků a služeb na trhu (dále jen: „cena"). Na výši ceny rovněž 
nemá vliv vynaložení jakýchkoliv případných poplatků, k jejichž úhradě je poskytovatel 
na základě Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s provedením díla, zejména 
náklady na administrativu, ostatní režii poskytovatele, náklady na energii, poplatky 
a veškeré další náklady poskytovatele související s realizací Služeb (poplatky za telefon, 
zabezpečení BOZP a PO). 

4. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této Smlouvy nepřekročí za dobu 
její účinnosti částku Kč (slovy: korun českých) bez DPH. 

5. Smluvní strany se dohodly na měsíční úhradě dle Smlouvy provedených činností, a to na 
základě faktur vystavených poskytovatelem a doručených objednateli vždy do 15 dnů 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byly činnosti, jež jsou předmětem fakturace, 
provedeny. Podkladem pro stanovení výše fakturované částky, jsou jednotkové ceny 
uvedené v Cenové nabídce poskytovatele, ve vazbě na konkrétní předávací protokol/y, 
stvrzený/é podpisem jednoho z pověřených zástupců objednatele uvedených v článku XI. 
odst. 11. této Smlouvy. 

6. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů od doručení příslušné faktury na 
následující adresu objednatele: VZP ČR, Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň. 

7. Každá faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, stanovené zákonem 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Na každé faktuře musí též být uvedeno číslo této smlouvy. Nedílnou 
součástí faktury vedle konkrétní specifikace fakturovaného plnění bude/budou předávací 
protokol/y dle čl. IV. odst. 7 Smlouvy, vztahující se k fakturovanému plnění, potvrzený/é 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit, 
pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti dle výše uvedených právních předpisů, nebo 
budou v jejím obsahu jiné závady. Ve vrácené faktuře bude vyznačen důvod vrácení, 
poskytovatel j e v tomto případě povinen fakturu opravit či vyhotovit nově, tím přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené či nově 
vyhotovené faktury. 

Článek IV. 
Podmínky provádění Služeb 

1. Do 10 dnů po uzavření této Smlouvy předá objednatel poskytovateli protokolárně platné 
revizní zprávy, zápisy o provedených prohlídkách, zkouškách a kontrolách k jednotlivým 
zařízením, vč. zápisů o provedených školeních obsluh, tříděných podle jednotlivých 
objektů objednatele. 

2. Dnem zahájení činností dle Smlouvy (viz čl. II. odst. 1 Smlouvy), přebírá poskytovatel 
veškerou odpovědnost za včasné a řádné provádění předepsaných revizí, prohlídek, 
zkoušek a kontrol technologických zařízení a za včasné proškolování obsluh jednotlivých 
technologických zařízení. 



3. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle Smlouvy vnejvyšší kvalitě, řádně a včas, 
správnou technologií a v plném souladu se všemi platnými evropskými a českými 
normami, právními předpisy a technologickými a jinými předpisy, vztahujícími se 
k daným zařízením. 

4. Revize budou prováděny vždy v předem dohodnutém termínu s objednatelem tak, aby 
nedošlo k omezení provozu objednatele, popř. nebude-li možno tuto podmínku splnit, aby 
byl provoz objednatele omezen v nejnižší možné míře. 

5. S veškerými činnostmi provedenými na jednotlivých zařízeních je poskytovatel povinen 
seznámit, neprodleně po jejich provedení, odpovědného zástupce objednatele pro 
konkrétní územní pracoviště (viz. Příloha č. 3 této Smlouvy) formou předání podrobného 
zápisu o provedených činnostech, stvrzeného podpisy odpovědných zástupců obou 
smluvních stran. 

6. Zjistí-li poskytovatel při provádění pravidelné revize, prohlídky, zkoušky a kontroly 
konkrétního technologického zařízení závadu, která brání jeho úplnému a bezpečnému 
provozuje povinen neprodleně telefonicky informovat jednoho z odpovědných zástupců 
uvedených v článku XI. odst. 11. této Smlouvy a současně mu (na v citovaném 
ustanovení uvedenou emailovou adresu) zaslat stručný popis závady včetně rámcového 
odhadu nákladů na její odstranění. 

7. Zprávu o provedené revizi, kontrole, prohlídce, zkoušce každého jednotlivého 
technologického zařízení a provedeném školení (dále jen „Revizní zpráva") poskytovatel 
zašle v jednom písemném vyhotovení poštou odpovědnému zástupci objednatele pro 
příslušné územní pracoviště (viz Příloha č. 3 Smlouvy) a v jednom písemném vyhotovení 
předá jedné z pověřených osob uvedených v článku XI. odst. 11 této Smlouvy. Na 
základě fyzicky předaných Revizních zpráv podepíše pověřená osoba objednatele vždy 
dílčí předávací protokol, obsahující soupis převzatých Revizních zpráv za jednotlivá 
místa plnění. Tento předávací protokol je nezbytným podkladem pro fakturaci 
poskytovatele. 

8. Poskytovatel se zavazuje vést a pravidelně aktualizovat harmonogram Služeb a na 
vyžádání ho předložit pověřené osobě objednatele (viz článek XI. odst. 11. této 
Smlouvy). 

9. Poskytovatel je odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce, ochrany 
zdraví a požární ochrany. Provádí účinná protipožární opatření vyplývající z povahy 
vlastních prací. 

10. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy, za jejichž 
dodržování nese odpovědnost poskytovatel, zejména zákonem č. 309/2006 Sb., (zákon 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a nařízením vlády 
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci. 

11. Poskytovatel je povinen dodržovat ustanovení všech platných právních a technických 
předpisů, ČSN a EN vztahujících se na provádění činností. V případě porušení této 
povinnosti nese poskytovatel odpovědnost za důsledky s takovýmto porušením spojené, 
včetně náhrady veškeré škody, která v souvislosti s porušením těchto předpisů vznikne. 

4 



Článek V. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

Poskytovatel ručí za kvalitu provedených činností a obsah Revizních zpráv dle této Smlouvy 
po dobu platnosti jednotlivých předepsaných revizí, prohlídek, zkoušek a kontrol jednotlivých 
technologických celků a za dobu platnosti a obsah provedených školení zaměstnanců VZP 
ČR. 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje sjednat a udržovat nejméně po celou dobu realizace plnění dle 
této Smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu, pokud již takové pojištění uzavřeno nemá, 
jakož i platit řádně a včas příslušné pojistné. 

1.1 Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti poskytovatele za 
škodu, která může nastat v souvislosti s realizací plnění dle této Smlouvy. 
Pojištění musí být sjednáno zejména jako pojištění odpovědnosti za škody na 
věcech, majetku a zdraví s pojistnou částkou ne nižší než 2 000 000 Kč (slovy: 
dva miliony korun českých). 

1.2 Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu předložit objednateli na jeho 
výzvu příslušnou pojistku či jiný písemný doklad potvrzující uzavření 
příslušného pojištění současně s dokladem o zaplacení pojistného na sledované 
období. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že všechny osoby podílející se na realizaci jeho závazků dle 
Smlouvy budou proškolení z BOZP a PO a zavazuje se, že po celou dobu provádění 
činností budou tyto předpisy dodržovány, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, 
a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci. Za případné porušení těchto předpisů nese poskytovatel plnou 
odpovědnost. 

3. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
či převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí 
osobu. 

Článek VII. 
Sankční ujednání 

1. Při nedodržení předepsaného termínu platnosti jednotlivých revizí, prohlídek, kontrol, 
zkoušek a periodických proškolení obsluh tech. zařízení spadajících do plnění Smlouvy, 
je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení, resp. „prošlosti" 
konkrétní revizní zprávy, prohlídky, kontroly, proškolení. 

2. V případě prodlení se započetím činností dle článku II. odst. 1 této smlouvy, je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč (slovy: tři 
tisíce korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení. 

3. V případě nesplnění závazku poskytovatele uvedeného v článku VI. odst. 1. této Smlouvy 
je objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: 

¿1 



pět tisíc korun českých), a to za každý den, kdy předmětné pojištění uzavřeno neměl 
a poskytovatel je povinen takto vyúčtovanou částku na písemnou výzvu objednatele 
uhradit. 

4. V případě nesplnění povinností poskytovatele uvedených v čl. X. této Smlouvy je 
objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli v každém jednotlivém případě smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) a poskytovatel je povinen 
tuto smluvní pokutu bez zbytečného odkladu uhradit. 

5. V případě prodlení objednatele se zaplacením oprávněné faktury, může poskytovatel 
vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové nezaplacené částky 
faktury za každý kalendářní den prodlení a objednatel je povinen tuto sankci uhradit. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé v důsledku 
porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou, stejně tak jako není dotčena povinnost 
příslušné smluvní strany splnit své závazky dle této Smlouvy. 

7. Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna smluvní pokutu uhradit do 10 
dnů po obdržení sankční faktury nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné straně své námitky. 

8. Poskytovatel se zavazuje a je povinen uhradit objednateli na jeho písemnou výzvu 
případnou sankci, která bude objednateli uložena kontrolními orgány za porušení 
předpisů BOZP v případech vztahujících se k předmětu plnění dle této Smlouvy, 
s výjimkou případů, kdy za nesplnění svých povinností z této smlouvy dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku poskytovatel neodpovídá. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku. 

2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této smlouvy, je povinna nahradit škodu tím 
způsobenou druhé smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže - li, že 
jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na její vůli. Škoda, 
způsobená zaměstnanci nebo spolupracovníky zavázané smluvní strany nebo třetími 
osobami, které zavázaná smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění svých závazků dle 
smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou smluvní stranou a v tomto 
případě je zavázaná smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné 
smluvní straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná smluvní strana. Ustanovení 
§ 2914, věta druhá občanského zákoníku se pro účely této smlouvy nepoužije. 

3. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá zavázaná smluvní strana za jakoukoli 
škodu, která druhé smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností zavázané 
smluvní strany podle této Smlouvy. 

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla 
smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla 
smluvní strana podle této Smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě 
nezprostí. 

5. Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo může a má vědět, že jí poruší, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může újma 



vzniknout, a upozorní ji na možné následky. Jestliže zavázaná smluvní strana tuto 
povinnost nesplní nebo oprávněné straně není oznámení včas doručeno, má poškozená 
smluvní strana nárok na náhradu škody, která jí tím vznikla. 

Článek IX. 
Ochrana informací, údajů a dat 

1. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje 
týkající se druhé smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění 
související. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle 
této Smlouvy se vztahuje na smluvní strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí osoby, 
které se s těmito důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této smlouvy seznámí. 

3. Za porušení závazku uvedeného v odst. 1 tohoto článkuje smluvní strana, která závazek 
poruší, povinna uhradit druhé smluvní straně v každém jednotlivém případě smluvní 
pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, musí objednatel jako povinný subjekt na 
žádost poskytnout informace, a to zejména informaci týkající se identifikace smluvních 
stran, informaci o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění smlouvy. Informace 
poskytnuté v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za porušení závazku dle 
tohoto článku Smlouvy. 

5. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení této Smlouvy. 

Článek X. 
Zveřejnění Smlouvy, subdodavatelé 

1. Poskytovatel si je plně vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu 
tuto Smlouvu (celé znění) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost uveřejnění 
této Smlouvy včetně jejích dodatků je objednateli uložena ustanovením §147a ZVZ. 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako 
veřejný zadavatel dle ZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup. 

3. Poskytovatel je povinen dle ustanovení § 147a odst. 4 ZVZ předložit objednateli (ve lhůtě 
uvedené v odstavci 5. citovaného ustanovení) seznam subdodavatelů, jimž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10 % z částky, která mu byla uhrazena na základě této 
Smlouvy. 

4. Má-li subdodavatel v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou tohoto seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů přede dnem předložení seznamu subdodavatelů 
objednateli. 

5. Uveřejnění Smlouvy a seznamu subdodavatelů na profilu objednatele bude provedeno 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZVZ a jeho prováděcího předpisu. 

7 



6. V případě, že poskytovatel nesplní své povinnosti dle odst. 3 a 4 tohoto článku Smlouvy 
a objednateli nesplněním těchto povinností ze strany poskytovatele vznikne povinnost 
uhradit jakoukoliv sankci, zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli částku 
odpovídající objednatelem zaplacené shora uvedené sankci. Uhrazením sankce ve smyslu 
tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní pokuty dle odst. 4. Cl. 
VII. této Smlouvy. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání finančního limitu uvedeného 
v odst. 4. článku III. Smlouvy, maximálně však do xx. xx. 2019. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Tato Smlouva může být ukončena: 

3.1 písemnou dohodou smluvních stran, 

3.2 odstoupením od Smlouvy, 

3.2.1 Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech 
stanovených Smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ustanovení 
§ 1977 a násl. a § 2001 a násl.občanského zákoníku. 

3.2.2 Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností 
považuje: 
a. byl-li poskytovatel opakovaně (minimálně 3x) v prodlení s realizací 

revize technického zařízení dle této Smlouvy o více než 5 dnů, 
nebo 

b. ukáží-li se tvrzení a prohlášení poskytovatele, která byla součástí 
jeho nabídky vztahující se k předmětné veřejné zakázce či jsou 
uvedena v této Smlouvě, jako nepravdivá, nebo 

c. opakované porušování smluvních povinností poskytovatele 
uvedených v této Smlouvě, na která byl objednatelem písemně 
upozorněn a závadný stav neodstranil ani v dodatečně lhůtě 
objednatelem mu poskytnuté, nebo 

d. prodlení s úhradou oprávněné faktury o více než 30 dnů oproti 
termínu splatnosti. 

3.2.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní 
straně. 

3.3 písemnou výpovědí bez udání důvodů s výpovědní dobou 12 měsíců, která začne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

3.3.1 V případě nepřevzetí výpovědi se výpověď považuje za doručenou 5. 
pracovním dnem od podání výpovědi na České poště, s. p., nebo 
momentem odeslání elektronickou cestou se zaručeným elektronickým 
podpisem. 

8 



4. Odstoupením od Smlouvy ani jejím ukončením dohodou či výpovědí není dotčena 
platnost kteréhokoliv ustanovení, jež má výslovně či ve svých důsledcích zůstat 
v platnosti po zániku Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, 
zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů. 

5. Veškerá ústní i písemná ujednání smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou 
či procesem uzavírání této Smlouvy, pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti 
a relevantní jsou nadále jen ujednání obsažená v této Smlouvě, jejích přílohách 
a případných dodatcích. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku se 
nepoužijí, resp. vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo 
odchylkou. 

7. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dosažení úplného konsensu smluvních stran na 
veškerém obsahu její změny či doplnění, a to pouze písemnými, vzestupně číslovanými, 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly, apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Uzavření písemného smluvního 
dodatku není třeba pouze v případě změny pověřených osob objednatele nebo jejich 
kontaktních údajů, uvedených odstavci 11. tohoto článku, kdy stačí písemné oznámení 
zaslané poskytovateli. Jakákoliv ústní ujednání při realizaci plnění dle Smlouvy, která 
nejsou písemně potvrzena oběma smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

8. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto 
ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu 
původního ustanovení. 

10. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění Smlouvy, 
nedojde-li k dohodě smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv smluvní 
strany dány k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu v České republice. 

11. Za objednatele jsou pověřeni k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy (včetně 
podpisu předávacího protokolu): 

Luboš Novák, tel. č: 731 546 274, e-mail: lubos.novak@vzp.cz. nebo 

Ing. Antonín Liberda, tel, č: 952 239 457, e-mail: antonin.liberda@,vzp.cz, nebo 

Ing. Ctirad Fischer, tel, č: 952 220 504, e-mail: ctirad.físcher@vzp.cz, nebo 

Bc. Lubomir Knedlík, tel, č: 952 236 741, e-mail: !ubomir.kncdiik@vzp.cz. 

12. Za poskytovatele je pověřen k jednání ve věci plnění podmínek této Smlouvy (včetně 
podpisu předávacího protokolu) pan/í Jiří Křivonoska, tel. č.: 737 270 073, 
e-mail: krivonoska@lenia.cz 

13. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro každou 
smluvní stranu. Její nedílnou součástí jsou: 

ST 

mailto:lubos.novak@vzp.cz
mailto:scher@vzp.cz
mailto:ubomir.kncdiik@vzp.cz
mailto:krivonoska@lenia.cz


Příloha č. 1 - Fotokopie Cenové nabídky poskytovatele ze dne 
Příloha č. 2 - Místa plnění s přehledem technologických zařízení 
Příloha č. 3 - Seznam odpovědných zástupců objednatele za jednotlivá územní pracoviště 

včetně kontaktních údajů. 
14. Smluvní strany si Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jejích jednotlivých 

ustanovení, včetně příloh, stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne: V dne: 

Poskytovatel: 

LENIA spol. s r.o. 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

Z á h o ř a o ^ e j r á ^ / 2 0 0 8 

*41188176. DIČ(002-41186178 

Ing. Ivan Marťák 
Jednatel společnosti 

Ing. Zdeněk Kabátek 
ředitel VZP ČR 

10 



ENI/V 
Subdodavatel - revize elektro, UPS + náhradní zdroje: 

INEPRO revize s.r.o. 
Nedrahovice 39 
264 01 
IČ: 03202283 
Kontakt: Stanislav Domes 
Tel. 737 509 190 
e-mail: stanisiav.domes@nejdeproud.cz 
finanční podíl 32% 

Subdodavatel - výtahy: 

VÝTAHY VMC s.r.o. 
Českobrodská 72 
190 12 Prah 9 
IČ: 26711761 
Kontakt: Radek Jakimczuk 
Tel. 777 922 603 
e-mail: jakimczuk@vytahy-vmc.cz 
finanční podíl 15% 

Subdodavatel - plyn - domovní plynovod, plyn - průmyslový plynovod, kotle parní..., regulační stanice plynu 

TUV, tlakové nádoby..., energetika, školení topičů a obsluh, požární ochrana: 

Holý Vladimír 
Tuchorazská 323/12 
108 00 Praha 10 
IČ:15938883 
Kontakt: Vladimír Holý 
Tel. 604 524 838 
e-mail: hejble@seznam.cz 
finanční podíl 33% 

Subdodavatel - stravování nebo kuchyně: 

Monitoring s.r.o. 
Novákových 6 
180 00 Praha 8 
IČ: 63668360 
Kontakt: Monika Jankovská 
Tel. 777 154 774 
e-mail: moni@moni.cz 
finanční podíl 1,4% 

Sídlo společnosti: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Kanceláře: U Hostivařského nádraží 556/12., 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel.:+420 234 099 631 - Fax: +420 234 099 666 - e-mail: ienia@lenia.cz - www.lenia.eu 
IČ: 41186176, DIČ: CZ41186176 - registrace v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 2889 

mailto:stanisiav.domes@nejdeproud.cz
mailto:jakimczuk@vytahy-vmc.cz
mailto:hejble@seznam.cz
mailto:moni@moni.cz
mailto:ienia@lenia.cz
http://www.lenia.eu


EIMIA 
(.SN FN J-S1» I «1001 ¿00'i HliiAS 18(10) ¿OHL' 

Subdodavatel - protipožární zařízení: 

ESTO CHEB s.r.o. 
Palackého 2087/8A 
350 02 Cheb 
IČ: 49196511 
Kontakt: Ing. Roman Hrdý, Ph.D. 
Tel. 603 535 438 
e-mail: hrdy@esto.cz 
finanční podíl 12% 

V Praze dne 8. 4. 2016 

I E N 1 A s.r.o. 

Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 

Sídlo společnosti: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Kanceláře: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel.: +420 234 099 631 - Fax: +420 234 099 666 - e-mail: lenia@lenia.cz - www.lenia.eu 
IČ : 41186176, DIČ: CZ41186176 - registrace v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 2889 

mailto:hrdy@esto.cz
mailto:lenia@lenia.cz
http://www.lenia.eu


A VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky (dále jen „VZP ČR") v souladu 
se zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") 

Název VZ. Revize technických zařízení RP Plzeň na 4 roky 

Evidence VZP ČR: 1600106 Druh řízení; otevřené řízení 
Evid. číslo IS VZ: Předmět VZ / Limit VZ: služby / nadlimitní 
Zadávající útvar: EU/OPI 

Příloha č. 6 zadávací dokumentace - Vzorový formulář čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
dle ustanovení § 68 odst. 3 ZVZ 

Veřejná zakázka : Revize technických zařízení RP Plzeň na 4 roky 
Uchazeč (obchodní název): LENIA spol. s r.o. 
Adresa, sídlo : Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
IČO: 41186176 

V souladu s § 68 odst. 3 ZVZ: 

Jméno: Příjmení: Společník/ČtefK 

nebo 

Nikdo ze statutárních orgánů ani členů statutárních orgánů nebyl v posledních 3 letech 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele*. 

npho t l C H V 

výše uvedený uchazeč není akciovou společností.* 

nohfí l l v U W 

c) prohlašuje, že uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (§ 68 odst. 3 písm. c) zákona). 

«.r.o. 
^ 5 / 2 0 0 8 9 

V Praze dne 8.4.2016 9
0 0 Ä ä i i 8 e i 7 e *4ÍtS6t76. 

Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 



Shodnost obsahu 

Tímto čestně prohlašuji, že obsah elektronické a písemné formy nabídky je shodný. 

V Praze dne 8. 4. 2016 

s.r.o. 
5/2008 

x 41186176^10:002-41186176 

Ing. Ivan Marťák, jednatel společnosti 

rfřarlaKého 5 / 2 0 0 8 

Sídlo společnosti: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2 
Kanceláře: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel.: +420 234 099 631 - Fax: +420 234 099 666 - e-mail: lenia@lenia,cz - www.lenia.eu 
IČ: 41186176, DIČ: CZ41186176 - registrace v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 2889 

http://www.lenia.eu

